
 
 

UCHWAŁA NR LXV/528/2024 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę: 1 936.488,00 zł.      Zestawienie zmian zawiera 
załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę: 4 399.674,65 zł.      Zestawienie zmian zawiera 
załącznik nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie: 80 718 892,60 zł. z tego: 

1) dochody bieżące: 67 338 813,60 zł. 

2) dochody majątkowe: 13 380 079,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie: 112 083 959,88 zł.z tego: 

1) wydatki bieżące: 70 476 417,49 zł. 

2) wydatki majątkowe: 41 607 542,39 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie: 31 365 067,28 zł. który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych: 29 086 110,59 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków związanych 
z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:                                    
201 210,77 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa drogi gminnej w Stramnicy (etap I) realizowanego z otrzymanej dotacji w ramach 
Rządowego  Funduszu Rozwoju Dróg: 2.000 000,00 zł. 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 1463 i 1688 
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 1645



4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia projektu pn. „Wsparcie odpornej na 
zmiany klimatu nadmorskiej infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i regionów” 
77 745,92 zł. 

4. Przychody  budżetu w kwocie: 31 365 067,28 zł. Zestawienie zmian przychodów zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Julian Nowicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1645



 
           

Załącznik nr 1                                                  
do Uchwały nr LXV/528/2024                               
Rady Gminy Kołobrzeg                                      
z dnia 5 marca 2024 r. 

Z M I A N A     D O C H O D O W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 11 246 079,00 460 000,00 11 706 079,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 11 246 079,00 460 000,00 11 706 079,00 

  
  

0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

0,00 460 000,00 460 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 460 000,00 460 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

47 583 602,00 -460 000,00 47 123 602,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 297 000,00 -460 000,00 837 000,00 

  
  

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

520 000,00 -460 000,00 60 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 520 000,00 -460 000,00 60 000,00 

758     Różne rozliczenia 5 440 216,00 1 526 586,00 6 966 802,00 

  

75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 897 165,00 688 345,00 5 585 510,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 897 165,00 688 345,00 5 585 510,00 

  Urząd Gminy Kołobrzeg 4 897 165,00 688 345,00 5 585 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1645



75806   
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 838 241,00 838 241,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 838 241,00 838 241,00 

  Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 838 241,00 838 241,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 51 000,00 57 000,00 

  

85395   Pozostała działalność 6 000,00 51 000,00 57 000,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 51 000,00 51 000,00 

  Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 51 000,00 51 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 206 100,00 300 000,00 4 506 100,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 4 100 000,00 300 000,00 4 400 000,00 

  
  

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

4 100 000,00 300 000,00 4 400 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 4 100 000,00 300 000,00 4 400 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 190 100,00 58 902,00 1 249 002,00 

  92116   Biblioteki 0,00 58 902,00 58 902,00 

  
  

2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 58 902,00 58 902,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 58 902,00 58 902,00 

Razem: 78 782 404,60 1 936 488,00 80 718 892,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1645



 

 

 

 

            

Załącznik nr 2                                               
do Uchwały nr LXV/528/2024                                 
Rady Gminy Kołobrzeg                                       
z dnia 5 marca 2024 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 29 709 328,00 2 271 447,96 31 980 775,96 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 500 000,00 1 447,96 501 447,96 

  

  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 1 447,96 501 447,96 

   

Pomoc finansowa dla Województwa Zachodniopomorskiego 
z przeznaczeniem na realizację proj. pn. "Budowa sieci trans 
rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa Stary Kolejowy 
Szlak" 

0,00 1 447,96 1 447,96 

  60016   Drogi publiczne gminne 27 319 328,00 2 270 000,00 29 589 328,00 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 909 000,00 2 270 000,00 18 179 000,00 

  

  

Przebudowa drogi gminnej w Stramnicy - etap I 6 100 000,00 2 200 000,00 8 300 000,00 

 Przebudowa skrzyżowania ul. Pogodnej z drogą wojewódzką 
nr 163 w Niekaninie 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 
gminnej w Karcinie 

120 000,00 50 000,00 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1645



700     Gospodarka mieszkaniowa 609 747,59 500 000,00 1 109 747,59 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 498 260,00 500 000,00 998 260,00 

  
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 500 000,00 900 000,00 

    Wykup gruntów 400 000,00 500 000,00 900 000,00 

750   Administracja publiczna 9 450 419,60 168 000,00 9 618 419,60 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 633 111,00 168 000,00 7 801 111,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 168 000,00 168 000,00 

 Zakup kontenera na potrzeby archiwum Urzędu Gminy 
Kołobrzeg 

0,00 168 000,00 168 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 690 464,27 40 000,00 2 730 464,27 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 467 964,27 40 000,00 2 507 964,27 

  
  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00 40 000,00 130 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 90 000,00 40 000,00 130 000,00 

801     Oświata i wychowanie 19 373 888,00 958 770,00 20 332 658,00 

  80101   Szkoły podstawowe 10 485 238,26 595 070,00 11 080 308,26 

  

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 166 505,00 33 050,00 199 555,00 

  
  

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 83 025,00 16 250,00 99 275,00 

  Szkoła Podstawowa w Drzonowie 83 480,00 16 800,00 100 280,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684 280,00 84 650,00 768 930,00 

  
  

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 308 880,00 41 450,00 350 330,00 

  Szkoła Podstawowa w Drzonowie 375 400,00 43 200,00 418 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98 200,00 12 150,00 110 350,00 

  
  

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 44 400,00 5 950,00 50 350,00 

  Szkoła Podstawowa w Drzonowie 53 800,00 6 200,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1645



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 350,00 3 720,00 33 070,00 

  
  

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 13 150,00 1 820,00 14 970,00 

  Szkoła Podstawowa w Drzonowie 16 200,00 1 900,00 18 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 473 270,00 461 500,00 2 934 770,00 

  
  

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 1 156 800,00 226 100,00 1 382 900,00 

  Szkoła Podstawowa w Drzonowie 1 316 470,00 235 400,00 1 551 870,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 963 922,00 57 220,00 1 021 142,00 

  

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 110,00 3 520,00 21 630,00 

  
  

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 5 320,00 1 050,00 6 370,00 

  Szkoła Podstawowa w Drzonowie 12 790,00 2 470,00 15 260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 660,00 8 160,00 99 820,00 

  
  

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 25 500,00 2 410,00 27 910,00 

  Szkoła Podstawowa w Drzonowie 66 160,00 5 750,00 71 910,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 050,00 1 180,00 14 230,00 

  
  

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 3 750,00 350,00 4 100,00 

  Szkoła Podstawowa w Drzonowie 9 300,00 830,00 10 130,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 750,00 360,00 4 110,00 

  
  

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 1 060,00 110,00 1 170,00 

  Szkoła Podstawowa w Drzonowie 2 690,00 250,00 2 940,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 297 650,00 44 000,00 341 650,00 

  
  

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 88 500,00 13 000,00 101 500,00 

  Szkoła Podstawowa w Drzonowie 209 150,00 31 000,00 240 150,00 

  80104   Przedszkola 4 337 136,99 153 320,00 4 490 456,99 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 040,00 25 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1645



    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 0,00 25 040,00 25 040,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 260,00 6 260,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 0,00 6 260,00 6 260,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 360,00 5 360,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 0,00 5 360,00 5 360,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 340,00 1 340,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 0,00 1 340,00 1 340,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 800,00 800,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 0,00 800,00 800,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 0,00 200,00 200,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 856,00 13 856,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 0,00 13 856,00 13 856,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 464,00 3 464,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 0,00 3 464,00 3 464,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 480,00 4 480,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 0,00 4 480,00 4 480,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 120,00 1 120,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 0,00 1 120,00 1 120,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 70 480,00 70 480,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 0,00 70 480,00 70 480,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 17 620,00 17 620,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 0,00 17 620,00 17 620,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1645



  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 240,00 240,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 0,00 240,00 240,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 60,00 60,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 0,00 60,00 60,00 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 400,00 2 400,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 0,00 2 400,00 2 400,00 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 600,00 600,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 0,00 600,00 600,00 

  80107   Świetlice szkolne 266 542,00 31 720,00 298 262,00 

  

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 405,00 2 350,00 13 755,00 

    Szkoła Podstawowa w Drzonowie 11 405,00 2 350,00 13 755,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 546,00 4 510,00 39 056,00 

    Szkoła Podstawowa w Drzonowie 34 546,00 4 510,00 39 056,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 951,00 650,00 5 601,00 

    Szkoła Podstawowa w Drzonowie 4 951,00 650,00 5 601,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 485,00 200,00 1 685,00 

    Szkoła Podstawowa w Drzonowie 1 485,00 200,00 1 685,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 184 020,00 24 010,00 208 030,00 

    Szkoła Podstawowa w Drzonowie 184 020,00 24 010,00 208 030,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

746 939,00 121 440,00 868 379,00 

  
  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 285,00 7 200,00 40 485,00 

    Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 22 240,00 4 750,00 26 990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1645



  Szkoła Podstawowa w Drzonowie 11 045,00 2 450,00 13 495,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 595,00 17 300,00 115 895,00 

  
  

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 67 450,00 11 850,00 79 300,00 

  Szkoła Podstawowa w Drzonowie 31 145,00 5 450,00 36 595,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 165,00 2 480,00 16 645,00 

  
  

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 9 700,00 1 700,00 11 400,00 

  Szkoła Podstawowa w Drzonowie 4 465,00 780,00 5 245,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 155,00 760,00 4 915,00 

  
  

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 2 860,00 520,00 3 380,00 

  Szkoła Podstawowa w Drzonowie 1 295,00 240,00 1 535,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 524 400,00 93 700,00 618 100,00 

  
  

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 363 000,00 64 500,00 427 500,00 

  Szkoła Podstawowa w Drzonowie 161 400,00 29 200,00 190 600,00 

851     Ochrona zdrowia 960 000,00 41 210,77 1 001 210,77 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 900 000,00 41 210,77 941 210,77 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 41 210,77 91 210,77 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 50 000,00 41 210,77 91 210,77 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 51 000,00 57 000,00 

  85395   Pozostała działalność 6 000,00 51 000,00 57 000,00 

  

  

3110 Świadczenia społeczne 0,00 50 000,00 50 000,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 50 000,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1645



855   Rodzina 3 642 900,00 2 500,00 3 645 400,00 

 

85510  Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych 60 000,00 2 500,00 62 500,00 

 
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 2 500,00 2 500,00 

 Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 2 500,00 2 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 775 989,00 127 745,92 17 903 734,92 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 7 349 400,00 50 000,00 7 399 400,00 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 7 093 000,00 50 000,00 7 143 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 7 093 000,00 50 000,00 7 143 000,00 

  90095   Pozostała działalność 3 452 129,00 77 745,92 3 529 874,92 

  

  

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 544,00 9 651,54 11 195,54 

    
Wsparcie odpornej na zmiany klimatu nadmorskiej 
infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

1 544,00 9 651,54 11 195,54 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 876,00 49 176,65 57 052,65 

    
Wsparcie odpornej na zmiany klimatu nadmorskiej 
infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

7 876,00 49 176,65 57 052,65 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 393,00 2 051,06 2 444,06 

    
Wsparcie odpornej na zmiany klimatu nadmorskiej 
infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

393,00 2 051,06 2 444,06 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 007,00 10 453,14 12 460,14 

    
Wsparcie odpornej na zmiany klimatu nadmorskiej 
infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

2 007,00 10 453,14 12 460,14 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,00 293,73 322,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1645



    
Wsparcie odpornej na zmiany klimatu nadmorskiej 
infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

29,00 293,73 322,73 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151,00 1 497,80 1 648,80 

    
Wsparcie odpornej na zmiany klimatu nadmorskiej 
infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

151,00 1 497,80 1 648,80 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 920,00 -4 920,00 0,00 

    
Wsparcie odpornej na zmiany klimatu nadmorskiej 
infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

4 920,00 -4 920,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 25 080,00 -25 080,00 0,00 

    
Wsparcie odpornej na zmiany klimatu nadmorskiej 
infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

25 080,00 -25 080,00 0,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 557,60 557,60 

    
Wsparcie odpornej na zmiany klimatu nadmorskiej 
infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

0,00 557,60 557,60 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 842,40 2 842,40 

    
Wsparcie odpornej na zmiany klimatu nadmorskiej 
infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

0,00 2 842,40 2 842,40 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 820,00 820,00 

    
Wsparcie odpornej na zmiany klimatu nadmorskiej 
infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

0,00 820,00 820,00 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 4 180,00 4 180,00 

    
Wsparcie odpornej na zmiany klimatu nadmorskiej 
infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów 

0,00 4 180,00 4 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1645



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 300,41 4 300,41 

    
Zakup wyposażenia i sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem (projekt CREST) 

0,00 4 300,41 4 300,41 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 921,59 21 921,59 

    
Zakup wyposażenia i sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem (projekt CREST) 

0,00 21 921,59 21 921,59 

926     Kultura fizyczna 7 342 022,00 239 000,00 7 581 022,00 

  92601   Obiekty sportowe 6 341 232,29 239 000,00 6 580 232,29 

  
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 708 956,29 239 000,00 1 947 956,29 

    Budowa Centrum Sportowo - Rekreacyjnego w Zieleniewie 1 500 000,00 239 000,00 1 739 000,00 

Razem: 107 684 285,23 4 399 674,65 
112 083 

959,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1645



    

Załącznik nr 3                                                   
do Uchwały nr 
LXV/528/2024                             
Rady Gminy Kołobrzeg                                     
z dnia 5  marca 2024 roku 

      

PRZYCHODY  BUDŻETU  GMINY  KOŁOBRZEG  W  2024  R. 

     w złotych 

Lp. 
Klasyfikacja 

§ 
Treść 

Plan na         
2024 r. 

Zmiany  
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 4 4 

Przychody ogółem: 28 901 880,63 2 463 186,65 31 365 067,28 

1.  § 905 

Przychody jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  (środki w 
ramach realizacji Gminnego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych) 

160 000,00 41 210,77 201 210,77 

2.  § 905 

Przychody jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  (Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg) 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

3.  § 905 

Przychody jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  (Projekt pn. 
"Wsparcie odpornej na zmiany 
klimatu nadmorskiej infrastruktury 
miejskiej poprzez cyfrowe 
odpowiedniki miast i regionów") 

0,00 77 745,92 77 745,92 

4.  § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 28 741 880,63 344 229,96 29 086 110,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1645


	UCHWAŁA NR LXV/528/2024 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-19T11:59:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




